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Ostatnie 94 staże dla osób powyżej 30 roku życia
 Przemysław Krokos Data publikacji: 07.06.2017

PUP w Inowrocławiu informuje, że prowadzi nabór wniosków na organizację 5-cio miesięcznych staży
dla osób bezrobotnych, które ukończyły 30 rok życia. Przypominamy, że to już ostatnia edycja staży w
tym roku w ramach projektu pn. "Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie
inowrocławskim (III)"! 

Pracodawców zainteresowanych organizacją stażu zapraszamy do kontaktu z pracownikami PUP w
Inowrocławiu. Szczegółowe informacje można uzyskać w pok. 328 (nr tel.  52 3592423 i 52 3592489).
We wspomnianym pokoju wydawane są również dokumenty niezbędne na etapie wnioskowania o
organizację stażu. Dokumenty te opublikowane zostały także . tutaj

Wnioski przyjmowane są w Kancelarii PUP w Inowrocławiu (pok. 204) w godzinach od 7:00 do 15:00. 

Wsparcie oferowane jest w ramach projektu współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego pn. „Wsparcie aktywności zawodowej
osób bezrobotnych w powiecie inowrocławskim (III)". 

Ze względu na założenia projektowe i wymagania ustawowe na staż skierowane będą mogły zostać
osoby bezrobotne, które ukończyły 30 rok życia, zakwalifikowane do profilu pomocy II (tzw. wymagający
wsparcia) i należące co najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia,
kobiety,
osoby z niepełnosprawnościami,
osoby długotrwale bezrobotne (w rozumieniu definicji KE, tj. biorąc pod uwagę wymagany
minimalny wiek potencjalnych uczestników projektu, osoby pozostające bez zatrudnienia
nieprzerwanie przez okres co najmniej 12 miesięcy),
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające wykształcenie średnie (ponadgimnazjalne) lub
niższe),
osoby niekwalifikujące się do żadnej z powyższych kategorii (ilość tych osób w projekcie będzie
marginalna).

Niemniej jednak ze względu na fakt, iż jest to już ostatni nabór uczestników do wspomnianego projektu
oraz konieczność realizacji założeń ww. przedsięwzięcia w pierwszej kolejności realizowane będą
wnioski, w ramach których założona została aktywizacja  oraz osób bezrobotnych powyżej 50 roku życia

. osób z niepełnosprawnościami
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